Amentes furiosi sanantur ope *S. Francæ* 393 b ad reliquias *S. Helena* 443 e ad sepulcrum *S. Roberti Ab. Molismen.* 683 b 684 d f meritis *S. Petri Martyris* 723 e et *S. Eutropii* 749 c e f

Aniissimum monile reperitur in loco *S. Roberto Ab. Molismen.* 680 f

Amor Dei et odium sui æstimantur a *S. Catharina Senensi* 887 eodem illa mirabiliter vestit, Christum in Eucharistia visibilem sumens 907 f ex coque languens ad cælum anhelat 913 c d disrupto corde ad tempus moritur, 914 e f 915 a 916 a b vitæ restituta ob salutem proximorum 915 d

Ancilla *S. Zita laboris amans* 505 d promptitudine singularis 505 f mire officiosa erga omnes 511 b

Angelus indicat nasciturum *S. Georgium Sardum Episc.* 217 b Præcedit *S. Opportunam* ad monasterium 64 a e carcere ad statuas deorum confringendas educit SS. Felicem, Fortunatum, Achilleum 100 f apparet ægrum sanat *S. Wilfridum* 312 a offert claros Jesu Crucifixi contemplationi *B. Aldobrandescæ* 474 e ostendit Animam *S. Catharinæ Senen.* tribus coronis redimitam attollit ad Christum et Diparam et a Sanctis excipi 955 956 confortat *S. Marcum* in carcere 351 c ducit ad corpus *S. Basilei* e mari extraheendum 420 a b Angelum suum custodem videt, et ejus tutela evitat ictum fulminis, *S. Hugo Ab. Cluniac.* 650 b c d Angelo ob abstinentiam, caritatem erga Deum et homines, et cælestem sapientiam comparatur *S. Catharina Senensis* 863 f eadem videt Angeles habentes regnum aureum et manibus tenentes cereos in Missa 944 d idem ridentur animam *S. Gerardi Ep. Tullen.* dedu-

cere ad cælum 214 d et cantu suo monent restaurandum sacellum *S. Adjutoris* 835 d e f

Angina periculosu dissipatur ope *S. Francæ* 497 d applicata ueste *S. Petri Martyris* 704 b invocatis SS. Adjatore, Maydalena et Rosimunda 834 f signo Crucis per *S. Catharinam Senen.* 926 e 958 e f

Anima *S. Hungonis Ab. Cluniac.* conspecta ad cælum ab Sanctis deduci 655 d e f 665 b c ejus gloria absentia indicatur 667 e Pui II Papæ deferri visa Petro Teutonico 477 a ut Anima patris sui sine purgatorio ad cælum habeat, pro eo se satisfacturam offert, et gravissimis doloribus affligitur, tamen tamen liberatam conspicit. *Catharina Senensis* 807 e f 808 a b c Pro eadem causa parentivm agit loricum indutus *S. Hugo Ab. Cluniac.* 657 a 662 a Animæ sue decorem videt extatice *B. Aegidius Minorita* 243 b et magni facit ei collatos favores 243 e alterius post mortem pulchritudinem spectat *S. Catharina Senen.* 900 a Animam *S. Petri Martyris* videns calo receptam liberatur ob inventato morbo 706 e f Animarum salutem, quod eas Christus tam caro emerit vehementer diligit *Catharina Senen* 872 b ideoque pro ea se æternis pénis offerat 866 a b c et annubat Ordinem prædicatorum 872 c